[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2012 № 47-р

	2-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 510-нд  «О регулировании отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 23.11.2012 № 07/31-37-2012, руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа 27.06.2012 № 510-нд             «О регулировании отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение  Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2012 № 7-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 510-нд
«О регулировании отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.11.2012 № 47-р)
1. В абзаце третьем пункта 1.5. слова «, соответствия рекламной конструкции и ее территориального размещения техническим требованиям» исключить.
2. Абзац пятый пункта 2.6. изложить в следующей редакции:
«- принимает заявки, документы и предложения от претендентов; при проведении аукциона организует регистрацию заявок в журнале приема заявок, обеспечивает сохранность заявок и документов, а также конфиденциальность сведений о претендентах и содержания представленных заявок и документов до момента их оглашения при проведении аукциона;»
3.  Пункт 4.8. исключить.
4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

      К.Г. Слыщенко